
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

10/2024. (11.16.) önkormányzati 

rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 36/2017. (Xll.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a környezetterhelési díjról szóló 2003 . évi 
LXXXIX. törvény 21/ A. § (2) bekezdésében és 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el : 

1. §Hatályát veszti a talajterhelési díjról szóló 36/2017. (Xll.1.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése. 

2.§ E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a következő napon hatályát veszíti. 

Nyíregyháza, 2024. február 15. 

Dr. Klft:.nc 
polgármester 

'1-egye; Jo 
.1.7-' ':9t; 

.f~ ,. ~~ 
-z ' 

* 

Ezt a rendeletet 2024. február hó 16. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2024. február 16. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 



Általános indokolás 

a 10/2024. (11.16.} önkormányzati rendelethez 

A környezetterhelési díjról szóló 2003 . évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdése felhatalmazza a települési 
önkormányzatokat, hogy rendeletben állapítsák meg a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó 
szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatos megállapítási, bevallási, befizetési, 
ellenőrzési, adatszolgáltatási, eljárási szabályokat, valamint a díjkedvezmények és mentességek eseteit. 

Részletes indokolás 

az 1. §-hoz 

Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

a 2. §-hoz 

A módosító rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. Mivel hatályba lépését követően joghatását kifejti, 
hatályban tartása nem indokolt, ezért a jogszabály a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 


